[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO No 517/2016.

  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo:

			- Corte / roçada de mato em toda extensão do canteiro central da Avenida dos Estados, no Jd. Pinheiros.

Justificativa: 		- O mato alto confere aspecto desleixado à via e tem sido alvo de inúmeras reclamações por parte dos moradores das redondezas, junto à esse vereador.

Valinhos, 29 de Fevereiro  de 2016..

Dr. Orestes Previtale Júnior
              Vereador